

Bad Holding ApS

Bernstorffsvej 44, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/6 2018

Bahadir Demirhan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Holding ApS
Bernstorffsvej 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 87 44 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. august 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Bahadir Demirhan, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 447.003, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 689.513.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		118.395	121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.000	-21
Resultat før finansielle poster		112.395	100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		412.757	-74
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger		-75.349	-83
Resultat før skat		449.803	-46
Skat af årets resultat	1	-2.800	-6
Årets resultat		447.003	-52
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.765	0
Overført resultat		128.238	-152
		447.003	-52

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>1.194.000</u>	<u>2.024</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.194.000</u>	<u>2.024</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>911.404</u>	<u>499</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>911.404</u>	<u>499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.105.404</u>	<u>2.523</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		758	82
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	73
Udskudt skatteaktiv		<u>14.500</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>15.258</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.258</u>	<u>172</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.120.662</u></u>	<u><u>2.695</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.765	0
Overført resultat		290.748	162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital i alt	5	<u>689.513</u>	<u>342</u>
Pengeinstitutter		77.455	486
Gæld til realkreditinstitutter		379.465	1.072
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>456.920</u>	<u>1.558</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	21.540	72
Pengeinstitutter		714.309	710
Gæld til associerede virksomheder		67.080	0
Anden gæld		171.300	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>974.229</u>	<u>795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.431.149</u>	<u>2.353</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.120.662</u></u>	<u><u>2.695</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33%	2.656.970	1.165.328
Tundem ApS	Holbæk	25%	102.986	97.255

	2017 kr.	2016 t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>73</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	73
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	162.510	100.000	342.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>318.765</u>	<u>128.238</u>	<u>0</u>	<u>447.003</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>318.765</u>	<u>290.748</u>	<u>0</u>	<u>689.513</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	543.609	77.455	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.087.028</u>	<u>401.005</u>	<u>21.540</u>	<u>293.300</u>
	<u>1.630.637</u>	<u>478.460</u>	<u>21.540</u>	<u>293.300</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for en associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 401 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 1.194 t.kr.